

KARVIANJOEN KALATALOUSALUE

Vuosikokous 1/2024

AIKA 28.5.2024 KLO 18.00

PAIKKA Ahlströmin Ruukki, Villa Ett, Laviantie 14, 29600 Noormarkku

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus

Kalatalousalueen puheenjohtaja Jukka Hietämäki avasi kokouksen. Avauksen jälkeen kalabiologi Tea Nousiainen piti kokouksesitelmän kuhan kasvusta neljällä eri järvellä Karviaanjoen kalatalousalueella.

2. Puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Valittiin kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijaa. Puheenjohtajaksi esitettiin Jukka Hietämäkeä ja sihteeriksi Johanna Piipanojaa. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi esitettiin Anu Niinikorpea ja Kalevi Mustaniemeä. Esityksiä kannatettiin.

Päätös: Puheenjohtajaksi valittiin Jukka Hietämäki, sihteeriksi Johanna Piipanoja sekä pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Anu Niinikorpi ja Kalevi Mustaniemi.

3. Todetaan läsnäolijat ja äänivaltaiset kokousedustajat

Kokoukseen osallistui 17 kokousjäsentä. Kokousjäsenistä äänioikeudellisia oli 14 kpl ja heillä oli yhteensä 25 ääntä käytettävissä. Kokouspaikalla laadittu osallistuja- ja ääniluettelo on kokouspöytäkirjan liitteenä 1.

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsut on lähetetty tiedossa oleville jäsenille sekä järjestöille kaksi viikkoa ennen kokousta tiistaina 14.5.2024 sähköpostilla ja postitse. Lisäksi kokouskutsu on julkaistu samaan aikaan kalatalousalueen nettisivuille.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Työjärjestyksen hyväksyminen

Esitettiin, että kokouskutsun esityslistan kohta 15 käsitellään päällekkäisyyden vuoksi kohdassa 12. Esitystä kannatettiin ja muutettu esityslista päätettiin hyväksyä kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Päätettiin hyväksyä muutettu esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

- 6. Käsitellään vuoden 2023 tilinpäätös, tilintarkastajien lausunto ja vuoden 2023 toimintakertomus sekä päätetään niiden vahvistamisesta**
Kalatalousalueen edellinen toiminnanjohtaja Olli Ylönen esitteli vuoden 2023 tilinpäätöksen Teamsin välityksellä vuosikokoukselle. Nykyinen toiminnanjohtaja Johanna Piipanoja esitteli vuosikokoukselle tilintarkastajien lausunnon ja vuoden 2023 toimintakertomuksen, jonka on laatinut Olli Ylönen. Esitettiin, että vahvistetaan vuoden 2023 tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastajien lausunto. Esitystä kannatettiin.
Päätös: Vuoden 2023 tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastajien lausunto päätettiin hyväksyä ja vahvistaa.
- 7. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuullisille henkilöille**
Esitettiin, että myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuullisille henkilöille. Esitystä kannatettiin.
Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuullisille henkilöille.
- 8. Valitaan erovuoroisten tilalle henkilöt hallitukseen kolmivuotiskaudelle 2025–2027**
Vuonna 2024 erovuorossa ovat Sami Yliknuussi, Kari Ylinen, Vesa Raiskio ja Ilkka Niemi. Esitettiin, että erovuoroiset jatkavat hallituksessa kolmivuotiskaudelle 2025–2027. Esitystä kannatettiin.
Päätös: Päätettiin, että erovuoroiset Sami Yliknuussi, Kari Ylinen, Vesa Raiskio ja Ilkka Niemi jatkavat hallituksessa kolmivuotiskaudelle 2025–2027.
- 9. Valitaan hallituksen jäsenistä puheenjohtaja kaudelle 2024**
Puheenjohtajaksi esitettiin Jukka Hietämäkeä. Esitystä kannatettiin.
Päätös: Kalatalousalueen puheenjohtajaksi kaudelle 2024 valittiin Jukka Hietämäki.
- 10. Valitaan tilintarkastaja tilikaudelle 2024**
Tilintarkastajana on toiminut BDO Oy tilintarkastusyhteisö.
Päätös: Valittiin tilintarkastajaksi tilikaudelle 2024 BDO Oy tilintarkastusyhteisö.
- 11. Päätetään kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajan, hallituksen sekä edustajien palkkioista ja kulujen korvaamisesta vuonna 2025**
Kokouspalkkioiksi vuodelle 2024 on päätetty hallituksen jäsenille 30 €/kokous ja puheenjohtajalle 300 € vuosikorvaus. Kaikille suoritetaan matkakorvaus ja päivärahat valtion matkustussäännön mukaan. Tilintarkastajien korvaus suoritetaan laskun mukaan.
Hallitus esittää, että vuonna 2025 palkkiot ovat samat kuin vuonna 2024.

Päätös: Vuoden 2025 kokouspalkkiot ovat vuoden 2024 päätöksen mukaiset. Päätettiin pitää kokouspalkkiot vuoden 2024 tasolla.

- 12. Päätetään vuoden 2023 viehekalastuskorvausvarojen jakoperusteista**
Esitetään jakoa käyttö- ja hoitosuunnitelmassa olevan jakoperusteen mukaisesti, jossa eri vesialueille on annettu erilaisia painotuskertoimia. Alle 50 euron jääviä korvauksia ei jaeta vaan ne jäävät kalastuslain mukaan kalatalousalueen käyttöön.

Päätös: Päätettiin, että viehekalastuskorvausvarat jaetaan käyttö- ja hoitosuunnitelman jakoperusteen mukaisesti.
- 13. Vahvistetaan toimintasuunnitelma vuosille 2024–2025 (liite)**
Toiminnanjohtaja Johanna Piipanoja esitteli vuosikokoukselle toimintasuunnitelman kuluvalle ja seuraavalle vuodelle.
Päätös: Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuosille 2024–2025.
- 14. Vahvistetaan talousarvio vuosille 2024–2025 (liite)**
Toiminnanjohtaja Johanna Piipanoja esitteli vuosikokoukselle talousarvion kuluvalle ja seuraavalle vuodelle.
Päätös: Hyväksyttiin talousarvio vuosille 2024–2025.
- 15. Muut mahdollisesti esille tulevat asiat**
Kari Ylinen toi esille, että tämän vuoden istutuksista ja istutuskohteesta olisi hyvä päättää ajoissa, jotta poikastilaus saadaan tehtyä hyvissä ajoin. Hän ehdotti istutuksiin Hirvijärveä.
Anu Niinikorpi kertoi Länsi-Suomen kalatalouskeskuksen kuulumisista ja kuvaili talossa tapahtuneet henkilöstömuutokset.
Niinikorpi kertoi myös sioista ja että järvikantoja on huonosti tarjolla. Länsi-Suomen kalatalouskeskus yrittää etsiä korvaavia vaihtoehtoja lopettaneen siiankasvattajan tilalle.
Niinikorpi otti puheenvuorossaan myös esille kalastuksen valvonnassa käytettävän Satakunnan valvontaveneen, jolla kalatalouskeskuksen kalastusmestari Lauri Rantanen tekee kalastuksenvilvontaa Satakunnan alueella.
Markku Suominen kertoi kevään kalatalousalueristeilyllä ELY-keskuksen kalastusbiologi Leena Rannikon kanssa käymästään keskustelusta, joka koski alueen endeemistä taimenta, istutettavia kantoja ja kunnostettavia kohteita. Suominen myös kehotti osakaskuntia pitämään mielessä istutettavat kalalajit istutuksia suunniteltaessa.
Lisäksi Suominen muistutti myös kalateiden tärkeydestä, patojen poiston tarpeellisuudesta ja poikastuotantoalueiden kunnostusten tärkeydestä sekä

kalastuskyselyyn vastaamisen merkityksestä, jonka vastaustulokset vaikuttavat omistajakorvausvarojen suuruuteen.

Jukka Hietämäki kertoi havainneensa, että osakaskunnat ovat olleet viime aikoina aktiivisia ja kyselyjä on tullut vesialueiden kasvattamisesta ja muusta osakaskuntien hallinnosta.

Saku Laaksonen kysyi, saako jostain ostaa jokiravun poikasia. Markku Suominen lupasi selvittää.

Tapio Rauhala kysyi, onko taimenen pyyntimitoista ja niiden mahdollisista muutoksista tietoa. Markku Suominen muistutti, että tätä asiaa olisi hyvä edistää.

16. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Jukka Hietämäki päätti kokouksen 19.44.

Noormarkussa 28.5.2024

Jukka Hietämäki, puheenjohtaja

Johanna Piipanoja, sihteeri

Anu Niinikorpi, pöytäkirjan tarkastaja

Kalevi Mustaniemi, pöytäkirjan tarkastaja

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende